Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2023 года  № 69/26 -5

  с. Федоровка

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей

в поддержку кандидата в депутаты на выборах депутатов  Советов сельских

поселений Балыклинский сельсовет 29 созыва, Бала-Четырманский сельсовет

5 созыва, Булякаевский сельсовет 29 созыва, Верхнеяушевский сельсовет 29

созыва, Гончаровский сельсовет 29 созыва, Дедовский сельсовет 29 созыва,

Денискинский сельсовет 29 созыва, Каралачикский сельсовет 29 созыва,

Михайловский сельсовет 29 созыва, Покровский сельсовет 29 созыва,

Пугачёвский сельсовет 29 созыва,  Разинский сельсовет 29 созыва,

Теняевский сельсовет 29 созыва, Фёдоровский сельсовет 5 созыва

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан,

назначенных

на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67- ФЗ, частью 12 статьи 47 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в

поддержку кандидата в депутаты на выборах в органы местного самоуправления

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан согласно

приложения.

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

района Фёдоровский район Республики Башкортостан и информационном стенде

Территориальной избирательной комиссии муниципального района Фёдоровский

район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии Г.Х.Утягулову

Председатель                                 ___________  И.Р. Латыпов

Секретарь                                     ___________   Г.Х.Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Фёдоровский район РБ от «20» июня

2023 г.№ 69/26-5

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидата в депутаты

_________________________________________________________________
(с указанием названия и номера округа)

№ п/п Номер папки Количество подписных листов
Заявленное количество

подписей избирателей

1 2 3 4

ИТОГО

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе

(USBFlashDrive)

Кандидат

                                                                    ___________         _____________________________
                                                                                                                (подпись)                                                 (инициалы, фамилия)

«___» __________ 20__ года